EDITAL Nº 009/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2019

DIVULGA INSCRIÇÕES REFERENTE AO PROCESSO

SELETIVO Nº 02/2019.

               LAURO GATTO, Prefeito Municipal de Santo Antônio do palma, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e nos termos do artigo 37 da

Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, Torna Público o que segue:

1- DIVULGA as inscrições referentes ao Processo Seletivo nº 02/2019, para os

cargos em anexo, conforme edital de abertura nº 008/2019, conforme anexo

I.

         Gabinete do Prefeito Municipal de Santo Antônio do Palma – RS, 06 de

dezembro de 2019.

LAURO GATTO

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Em: 06/12/2019

FERNANDO DE MARCO

Secretário Municipal de Administração

ANEXO I

INSCRIÇÕES PUBLICADAS

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

01 ELIDIANE RIBEIRO DA LUZ

02 CLAUDETE GILIOLI ZEMBRUSKI

06 ANA PAULA KOVALESKI

10 CARINE PETRIKOSKI

15 ANA LUIZA FRIGHETTO DO NASCIMENTO

20 CARLA ELOISE FOIATTO

CARGO: PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS

Nº  INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

03 NEUZA ELISA PRESSI PAGOTO

08 ONEIDE G. N. BATTISTELLA

16 REGINA MODRAK SOBIESIAK

29 NEDI BORILLI SZYMANSKI

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

22 MIRIAM BATTISTELLA

CARGO: ATENDENTE DE CRECHE

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

04 CLEDIANE S. G. DO NASCIMENTO

05 FRANCIELI SHARON CUNHA FOGAÇA

07 SANDRA ZANCO

12 PAOLA SPIBIDA

13 JUSSIANE POTER PERIN

24 SIMONE SPAGNOLO SALVÁTICO

25 VANESSA FERNANDES DA LUZ

26 VANETE SONIA OTTONI

27 MARILENE ADRIANA BESSON DE MORAIS

CARGO: MONITOR 20 HORAS

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

23 KÉRLY ALESSANDRA ROSA DENKIO SILVA

CARGO: MONITOR 30 HORAS

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

19 MARCIA LOUREIRO DA SILVEIRA

CARGO: SERVENTE

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

09 CARINA DA CRUZ

11 OSAIR ALVES TICKZ

14 ROSELI SCHUH

17 URÇULA IARONKA

18 ERCELINA SOLANGE DA SILVA CUNHA

21 ODETE PALINSKI NIEVINSKI

28 ROSELI DE SOUZA